Fecha
Secretaria

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

09/03/2023

Fecha
Despacho

08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023

08/03/2023

Fuero

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Civil, Comercial y
de Minas

Expediente |Caratula

17404

17570

17622

17664

17672

CORDERO CLAUDIA SUSANA -
CASACION

MOYANO LISANDRO OSCAR -
CASACION

LUNA DANIEL SIXTO -
CASACION

SOLORSANO JUAN
EDILBERTO-CASACION

ABDALA DANIEL - CASACION

Observacioén

AUTOS PARA RESOLVER

DECRETO P/ RECIBIDOS PPALES- CUMPLASE CON EL PUNTO 3°
DE LA RESOLUCION

DECRETO DESE P/ DECAIDO EL DERECHO SR. JOSE L.
GONZALEZ- MANIFIESTO - SOLICITA PPLES.

DECRETO ACEPTACION DE INHIB.- INTEGRACION - INTIMACION

DECRETO TENGASE P/ CUMPLIDO INTEGRADA TASA DE
JUSTICIA



